
2024年3月29日

大阪府寝屋川市仁和寺本町1丁目3番22号

日動工業株式会社

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品の販売に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さてこの度、ご愛顧いただいております、弊社ハンドリールの一部商品におきまして、

使用部品の共通化に伴い、本体色を変更することとなりました。

また次回出荷分より順次変更させていただくことをご案内申し上げます。

ご不明な点がございましたら、営業担当、または営業所までお問い合わせいただきます

ようお願いいたします。

　ご関連部署へのご連絡、ご対応いただきましたら幸いに存じます。

　お得意様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

オレンジ

オレンジ

オレンジ

オレンジ

オレンジ

お 得 意 様 各 位

ハンドリール仕様変更のご案内

本体色が変更となるハンドリール

コード

05330

05325

05421

05240

05241 4937305033135電流コントハンドリール3MHRC-032

黒

黒

黒

黒

黒

旧本体色　新本体色

4937305011713

JANコード

4937305011706

4937305033142

4937305031674

商品名

ハンドリール2P10m

ハンドリール2P15A10m

スピコンハンドリール2P3M

電流コントロールハンドリール

型式

HR-104-黒-O

H-104

SH-032

HRC-E102


